Automatspjeld med rustfritt blad, og med atex-spole i 24 og
230 volt.
Skjøtes med rørkoblinger.
Tilvalg:
EX-godkjent cylinder
Art.nr Ø (mm) A (mm) B (mm) C (mm) D (mm)
AUDA-050-EX 50 293 192,5 145 139,5
AUDA-063-EX 63 293 192,5 145 139,5
AUDA-076-EX 76 338 222,5 145 156,5
AUDA-102-EX 102 398 222,5 125 176,5
AUDA-108-EX 108 475 313,5 145 201,5
AUDA-127-EX 127 475 313,5 145 201,5
AUDA-152-EX 152 548 363 125 226,5
AUDA-202-EX 202 699 463 125 276,5
AIR POLLUTION CONTROL
AUDA-EX
Trykkluftsdrevet automatspjeld med atex spole